
Aanstellingsbesluit klachtencoördinator, gemeente Tholen

Burgemeester en wethouder van de gemeente Tholen,

 

overwegende, dat het gewenst is de aanstelling als klachtencoördinator van de gemeente Tholen van

de heer L. Vermeij, werkzaam bij de afdeling Concernzaken van de gemeente Tholen, in te trekken en

de heer mr. G. Vos, eveneens werkzaam bij genoemde afdeling, aan te stellen als klachtencoördinator;

 

gelet op artikel 1.4 van de Klachtenregeling gemeente Tholen 2000,

 

besluit:

 

1. de aanstelling van de heer L. Vermeij als klachtencoördinator in te trekken;

2. de heer mr. G. Vos aan te wijzen als klachtencoördinator;

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking.

 

    

Tholen, 15 oktober 2019

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen,

de secretaris,

w.g. G.J. van de Velde-de Wilde

 

de burgemeester,

 

w.g. S. Nieuwkoop

Nr. 255560

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Tholen

Gemeenteblad 2019 nr. 255560 22 oktober 20191


